ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

РЕШЕНИЕ

	17

	мая
	2024 года

	№
	72-6

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk166573498]О назначении членов участковой комиссии избирательных участков
№№ 145, 153 с правом решающего голоса и исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 145, 153

В соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением ЦИК России от 15.03.2023 № 111/863-8, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5.12.2012 №152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:
1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса из резерва состава участковой комиссии лица согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Исключить из резерва состава участковой комиссии лица согласно приложению №2 к настоящему решению.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков № 145, 153 соответственно.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 32
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Рейдало Н.В.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии № 32

Н.В. Рейдало

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение № 1
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 32
[bookmark: _Hlk160211125]от 17 мая 2024 г. № 72-6

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Территориальной избирательной комиссией № 32
	[bookmark: _Hlk166772483]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Бурак Яна Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге
	145

	2.
	Евтушенко Инга Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	145

	3.
	Комарова Александра Андреевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	145

	4.
	Колесник Андрей Олегович
	собрание избирателей по месту работы
	145

	5.
	Колёкин Никита Михайлович
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", дополнительно: собрание избирателей по месту работы
	145

	6.
	Кулешов Андрей Павлович
	собрание избирателей по месту работы
	145

	7.
	Лавринович Наталья Владимировна
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	145

	8.
	Овчинникова Елизавета Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	145

	9.
	Озеров Герман Леонидович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге
	145

	10.
	Орлова Елизавета Андреевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, дополнительно: собрание избирателей по месту работы
	145

	11.
	Солодков Трифон Михайлович
	собрание избирателей по месту учебы
	153

Приложение № 2
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 32
от 17 мая 2024 г. № 72-6

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссией № 32
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Бурак Яна Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге
	145

	2.
	Евтушенко Инга Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	145

	3.
	Комарова Александра Андреевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	145

	4.
	Колесник Андрей Олегович
	собрание избирателей по месту работы
	145

	5.
	Колёкин Никита Михайлович
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", дополнительно: собрание избирателей по месту работы
	145

	6.
	Кулешов Андрей Павлович
	собрание избирателей по месту работы
	145

	7.
	Лавринович Наталья Владимировна
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	145

	8.
	Овчинникова Елизавета Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	145

	9.
	Озеров Герман Леонидович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге
	145

	10.
	Орлова Елизавета Андреевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, дополнительно: собрание избирателей по месту работы
	145

	11.
	Солодков Трифон Михайлович
	собрание избирателей по месту учебы
	153

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]